
 
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А

Бориспільського району Київської області
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 24 грудня 2021 року                                                            № 258

Про схвалення проєкту Програми соціально-
економічного розвитку Золочівської 
територіальної громади на 2022-2025 роки

Керуючись  Законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні», з метою забезпечення здійснення завдань соціально-економічного
та  культурного  розвитку  громади,  її  населених  пунктів та реалізації на
території громади завдань і повноважень виконавчої влади  в  інтересах
територіальної громади,  

виконком Золочівської сільської ради В И Р І Ш И В:

1. Схвалити  проєкт  Програми  соціально  -  економічного  та
культурного  розвитку  Золочівської  територіальної  громади  на  2022-2025
роки (далі – Програма), що додається.

2. Виконавчому комітету Золочівської сільської ради  подати проєкт
вищезазначеної Програми для затвердження на засідання сесії сільської ради.

3.  Фінансовому відділу Золочівської  сільської ради при формуванні
сільського  бюджету  щорічно  передбачати  кошти  на  реалізацію  зазначеної
Програми.

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішенням виконкому Золочівської сільської ради

№ 258  від 24.12.2021
Проєкт Програми соціально-економічного та культурного

розвитку громади на 2022-2025 роки
Освіта

Будівництво садочків в селах Вишеньки, Гнідин 2024-2025
Реконструкція школи-садочка в Петропавлівському

2022-2023

Ремонт даху та утеплення школи Вишеньки
2022

Будівництво  спорт  майданчиків  (облаштування
спортивних майданчиків з поліуретановим покриттям)

2022-2025

Капітальний ремонт майстерень школи 2023
Реконструкція  приміщення  старої  школи  Вишеньки  під
гуртожиток для вчителів

2024

Будівництво спорт майданчику в школі Гнідин 2023
Придбання нового автобусу для Гнідинської ЗОШ I-III 2022-2023
Реконструкція приміщення тиру школа Гнідин 2023-2025

Спорт
Будівництво стадіону в с. Гнідин на вулиці Нова 2022-2024
Будівництво спортмайданчика в с. Петропавлівське 2022-2023
Будівництво бігових та велосипедних доріжок на території 
громади 

2022-2025

Будівництво багатофункціонального приміщення для 
проведення масових заходів в с. Петропавлівське 

2025

Культура та туризм

Капітальний ремонт будинку культури в с. Вишеньки 2024
Будівництво адміністративно-культурного центру в с.Гнідин 2025

Реконструкція пам’ятника в центрі села Вишеньки 2023

Будівництво пам’ятного знаку на вулиці Калиновій в с. 
Гнідин

2022

Придбання сценічного одягу та матеріально-технічного 
забезпечення художніх колективів громади

2022-2025

Організація свят на території громади 2022-2025
Облаштування зон відпочинку на землях ДП 
Бориспільського  лісгоспу

2022-2025

 Створення туристичних маршрутів пам’ятними місцями та
популяризація зон відпочинку громади

2022-2025

Медицина
Реконструкція / кап. ремонт ФАПу в с. Петропавлівське 2023



 Проведення кап. ремонту приміщення медичної 
амбулаторії ЗПСМ в с. Гнідин  (ремонт даху, утеплення, 
облаштування прилеглої території (бруківка на стоянці для
автомобілів)

2023

Утеплення приміщення медичної амбулаторії ЗПСМ в с. 
Вишеньки  

2023

Придбання мед. спец. автомобілів 2024
Придбання медичного обладнання 2022-2025

Цивільний захист населення

Капітальний  ремонт/реконструкція  приміщення
пожежного депо в с. Вишеньки

2024

Придбання спецтехніки (2 пожежні автомобілі) 2023-2024
Придбання засобів для провед. аварійно-рятувальних робіт 2022-2025
Впровадження  системи  автоматичної  централізованої
системи оповіщення

2023

Створення  матеріального  резерву  для  запобігання  і
ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій

2022-2025

Утримання та матеріальне забезпеч. захисних споруд ЦЗ 2022-2025
Благоустрій

Реконструкція площі Соборності в с. Гнідин 2022
Капітальний ремонт паркової зони з влаштуванням 
спортивного майданчику на вул.Заводська в с.Гнідин 

2022-2023

Облаштування площі в центрі села Вишеньки 2023-2024
Будівництво тротуарів:
Гнідин ( від вул. Центральна до Озірної ) 2023
Вишеньки (Центральна) 2023
Петропавлівське 2024
Облаштування місць для проведення виїзних ярмарок в 
селах Гнідин, Вишеньки, Петропавлівське

2022

Облаштування місць для паркування автомобілів в 
населених пунктах громади

2023

Влаштування системи автоматичного поливу парків, 
стадіонів та скверів

2022-2023

Облаштування в’їзних знаків населених пунктів на 
території громади

2022

Капітальний та поточний ремонт вуличного освітлення із 
впровадженням енергозберігаючих технологій

2022-2025

Гнідин:
вул.Мостова 2022-2025
вул.Приозерна 2022-2025
вул.Козацька 2022-2025
вул.Сонячна 2022-2025



вул.Пров.Шкільний 2022-2025
вул.Шкільна 2022-2025
вул.Мисливська 2022-2025
вул.Вишеньківська 2022-2025
вул.Українська 2022-2025
пров.Український 2022-2025
вул.Пасічна 2022-2025
вул.Берегова 2022-2025
вул.Лугова 2022-2025
вул.Бортницька 2022-2025
вул.Богдана Хмельницького 2022-2025
вул.Чубинського 2022-2025
вул.Набережна 2022-2025
пров.Набережний 2022-2025
пров.Кравченка 2022-2025
пров.Салютний 2022-2025
вул.Івана Франка 2022-2025
вул.Юності 2022-2025
вул.Озірна 2022-2025
вул.Молодіжна 2022-2025
Вишеньки:
вул.Вербицького 2022-2025
вул.Лозова 2022-2025
вул.Ялтинська 2022-2025
Від Героїв космосу до вул. Грушевського 2022-2025
До містка 2022-2025
Петропавлівське:
вул.Бортницька 2022-2025
вул.Зелена 2022-2025
вул.Молодіжна 2022-2025
вул.Центральна,буд.4 2022-2025
пров.Бориспільський 2022-2025
вул. Центральна (Олександрівська, Кийлівська, 
Європейська) за межами села;
Будівництво бюветів в с. Вишеньки, Петропавлівське, в с. 
Гнідин на вулиці Заводській

2022-2023

Будівництво каналізаційного напірного колектора 
Петропавлівське – Мартусівка

2022-2024

Поліпшення матеріально-технічної бази мережі 
водопостачання та водовідведення в селах громади

2022-2025

Встановлення системи зовнішнього відеоспостереження в 
громадських місцях та поліпшення діючої системи відео-
спостереження (програмне забезпечення, серверна та інше)

2022-2025

Будівництво громадських вбиралень в селах Гнідин, 2022-2025



Вишеньки, Петропавлівське
Оновлення системи дорожніх знаків та влаштування 
пристроїв примусових понижувачів швидкості

2022-2025

Проведення заходів з благоустрою місць відпочинку та 
прибережно-паркових зон
Встановлення павільйонів для очікування громадського 
транспорту на території громади

2022-2025

 Придбання комунальної техніки 2022-2025
Прибирання, чищення снігу, озеленення, фарбування, 
капітальний ремонт дитячих майданчиків

постійно

Будівництво допоміжних та господарських приміщень для 
сільської ради та її комунальних підприємств 

2022-2025

Кронування дерев 2022-2025
Облаштування локальної системи водовідведення (дощова 
каналізація)

2022-2025

Дорожньо-транспортна інфраструктура
Будівництво 18 км. автодороги Київ (проспект Григоренка)
- село Гнідин Бориспільського району

2022-2025

Поточний кап. ремонт дорожнього покриття:
Гнідин:
вул. Приозерна 2022-2025
вул. Козацька 2022-2025
вул. Сонячна 2022-2025
пров. Шкільний 2022-2025
вул. Шкільна 2022-2025
вул. Мисливська 2022-2025
вул. Вишеньківська 2022-2025
вул. Українська 2022-2025
вул. Мостова 2022-2025
пров. Український 2022-2025
вул. Пасічна 2022-2025
вул. Зарічна 2022-2025
вул. Закарпатська 2022-2025
вул. Калинова 2022-2025
вул. Берегова 2022-2025
вул. Жукова 2022-2025
вул. Лугова 2022-2025
вул. Лесі Українки 2022-2025
вул. Бортницька 2022-2025
вул. Богдана Хмельницького 2022-2025
вул. Чубинського 2022-2025
вул. Набережна 2022-2025
пров. Набережний 2022-2025
пров. Кравченка 2022-2025



вул. Гагаріна 2022-2025
пров. Салютний 2022-2025
вул. Щаслива 2022-2025
вул. Прорізна 2022-2025
 вул. Івана Франка 2022-2025
вул. Юності 2022-2025
вул. Озірна 2022-2025
вул. Молодіжна 2022-2025
Вишеньки:
вул. Пушкіна 2022-2025
Розширення дорожнього покриття на повороті на 
вул.Короленка,буд.38 та будівництво дороги між вул. 
Короленка та Лан
Петропавлівське:
вул. Польова 2022-2025
вул. Міська 2022-2025
вул. Тополинна 2022-2025
вул. Зелена 2022-2025
вул. Бузкова 2022-2025
пров. Бориспільський 2022-2025
вул. Малинна 2022-2025
пров. Травневий 2022-2025
пров. Березовий 2022-2025
вул. Вчительська 2022-2025
вул. Березова 2022-2025
вул. Переселенців 2022-2025
вул. Вишнева 2022-2025
вул. Озерна 2022-2025
вул. Чорнобильська 2022-2025
вул. Будівельна 2022-2025
вул. Сливова 2022-2025
вул. Гаражна 2022-2025
вул. Калинова 2022-2025
вул. Левадна 2022-2025
вул. Абрикосова 2022-2025
вул. Зернова 2022-2025
вул. Яблунева 2022-2025
вул. Дружби 2022-2025
вул. Поліська 2022-2025
вул. Садова 2022-2025
вул. Георгія Берегового 2022-2025
вул. Переяслівська 2022-2025
вул. Харківська 2022-2025



вул. Полтавська 2022-2025
вул. Горіхова 2022-2025
вул. Григоренка 2022-2025
вул. Басейна 2022-2025
вул. Центральна 2022-2025
Підсипка провулків та вулиць 2022-2025

Соціальний захист населення
Надання соціальної підтримки та адресної соціальної 
допомоги  громадянам, які перебувають в складних 
матеріальних умовах, дітям сиротам та іншим 
малозабезпеченим категоріям 

2022-2025

Подарункові набори та інші для одиноких громадян, 
одиноко проживаючих, інвалідів та ін.) 

2022-2025

Створення структурного підрозділу для осіб, які  
постраждали від домашнього насильства та/або насильства
за ознакою статі Золочівської сільської ради

2023

Екологія
Придбання спецтехніки для збору та вивезення ТВП 2022
Створення сортувальної стації  та мережі пунктів збору 
сортованого сміття

2023

Ліквідація стихійних сміттєзвалищ на території громади (в 
межах та за межами населених пунктів)

2022-2025

Проведення комплексу заходів щодо поліпшення 
екосистеми водойм на території громади (днопоглиблення,
зариблення, берегоукріплення будівництво дамб та 
шлюзів)

2022-2025

Розробка схеми санітарної очистки населених пунктів та за
межами сіл

2022

Безпека
Будівництво відділу поліції в селі Гнідин 2022-2023
Створення матеріальної технічної бази для муніципальної 
Варти громади

2022-2025

Розвиток земельних відносин та впорядкування території

Інвентаризація та аудит земель громади 2023
Розробка Комплексної схеми просторового планування 2022-2023
Розробка генеральних планів сіл Гнідина, Вишеньок, 
Петропавлівське

2022-2023

Розробка детальних планів території 2022-2025
Розробка нормативно-грошової оцінки 2022
Облаштування нових територій для кладовищ в селах 
Гнідин, Вишеньки, Петропавлівське

2022-2023

Сільський голова                                          Олександр ЛАЗАРЕНКО



З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
 Р І Ш Е Н Н Я

від 24 грудня 2021 року                                                       № 259

Про встановлення тарифів на теплову енергію, виробництво, 
транспортування, постачання теплової енергії, що виробляється 
на установках з використання альтернативних джерел енергії 
ТОВ «Бориспільтеплоенерго» для опалення установ, що 
фінансуються з державного та місцевого бюджету

Відповідно статті 31 Закону України «Про житлово - комунальні послуги»,
підпункту 2 пункту «а» статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні,  Закону  України  «Про  теплопостачання»,  відповідно  до  Постанови
Кабінету Міністрів України від 28.102020 № 1020 «Про внесення змін до Порядку
розрахунку  середньозважених  тарифів  на  теплову  енергію,  вироблену  з
використанням природного газу, для потреб населення, установ та організацій, що
фінансуються  з  державного  чи  місцевого  бюджету,  її  транспортування  та
постачання»,  розглянувши  звернення  ТОВ  «Бориспільтеплоенерго»  про
встановлення  тарифів  на  теплову  енергію,  на  виробництво  теплової  енергії,  що
виробляється  на  установках  з  використанням альтернативних джерел  енергії  на
котельнях в селі Вишеньки на вулиці Центральній, 152 та в селі Гнідин на вулиці
Заводській,  7-А,  а  також  додані  розрахунки  щодо  обґрунтування  відповідних
тарифів,                виконком Золочівської сільської ради  В И Р І Ш И В :

1. Затвердити тарифи на теплову енергію, виробництво, транспортування,
постачання  теплової  енергії,  що  виробляється  на  установках  з  використання
альтернативних  джерел  енергії  ТОВ  «Бориспільтеплоенерго»  для  опалення
установ, що фінансуються з державного та місцевого бюджету:
- на теплову енергію, у розмірі                              -  2 916,66 грн. за Гкал (без ПДВ)
                                                                                   -  3 500,00 грн. за Гкал (з ПДВ);
- на виробництво теплової енергії, у розмірі        - 2 704,03 грн. за Гкал (без ПДВ)

                                                                      - 3 244,84 грн. за Гкал (з ПДВ);
- на транспортування теплової енергії, у розмірі - 189,58 грн. за Гкал (без ПДВ)

                                                                       - 227,50 грн. за Гкал (з ПДВ);
- на постачання теплової енергії, у розмірі            - 23,05 грн. за Гкал (без ПДВ)

                                                                       - 27,66 грн. за Гкал (з ПДВ).
2.  Доручити  секретарю  сільської  ради  Валентині  Норець  розмістити  це

рішення на офіційному сайті Золочівської сільської ради.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Фінансовий відділ

Золочівської сільської ради.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО



З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

від 24 грудня 2021 року                                                        № 260

Про надання дозволу договору про 
внесення змін до договору та договору 
про розірвання договору (суборенди) 

Розглянувши  протокол  комісії  з  питань  захисту  прав  дитини  від
23.12.2021 №11, беручи до уваги рекомендації комісії з питань захисту прав
дитини при виконавчому комітеті Золочівської сільської ради, розглянувши
письмову заяву громадянки Безверхої Ірини Володимирівни та долучені до
звернення документи і матеріали на підставі статті 17 Закону України “Про
охорону дитинства”,  відповідно до глави 55 Цивільного Кодексу  України,
враховуючи норми статті 176, 177 Сімейного кодексу України, відповідно до
Питань діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав
дитини,  затвердженого  постановою  Кабінету  Міністрів  України  від
24.09.2008  р.  №866  (із  змінами),  керуючись  ст.34  Закону  України  “Про
місцеве самоврядування в Україні”, 

виконком Золочівської сільської ради В И Р І Ш И В :
1. Надати  дозвіл  Безверхій  Ірині  Володимирівні,  14.10.1979  р.н.,

реєстраційний  номер  облікової  картки  платника  податків  2914111640,  яка
проживає за адресою: м. Київ, вул. Павлівська, буд. 18, кв. 9 на укладення та
підписання  правочину  від  імені  малолітнього  сина  Безверхого  Матвєя
Андрійовича, 17.02.2009 р.н., реєстраційний номер облікової картки платника
податків 3986008533, зареєстрований за адресою: м. Київ, вул. Павлівська,
буд.18,  кв.  9,  договору  про  внесення  змін  до  договору,  посвідченого
Кузьміченком А.П.,  приватним нотаріусом Бориспільського районного
нотаріального округу Київської області 09 липня 2016 року за реєстром
№280,  за  яким Орендарем Садівницьким товариством «Гатне-1» було
надано в строкове (на термін до 12 жовтня 2053 року), платне володіння і
користування (суборенду) для сінокосіння частину земельної ділянки, що
становить  0,4383  га,  із  земельної  ділянки:  кадастровий  номер
3220881300:04:001:0500,  загальною  площею  3,7372  га,  яка  розташована  в
адмінмежах Золочівської сільської ради, Бориспільського району, Київської
області, суборендарю – Безверхому Андрію Володимировичу, 23.07.1971 р.н.
реєстраційний номер облікової картки платника податків 2613614836, який
помер  13  жовтня  2019  року  (свідоцтво  про  смерть  серія  І-БК  №570737,



видано  повторно  Шевченківським  відділом  державної  реєстрації  актів
цивільного стану у місті  Києві Центрального міжрегіонального управління
Міністерства  юстиції  (м.  Київ),  дата  видачі  31.08.2021),  спадкоємцями  та
правонаступниками  прав  та  обов’язків  якого  є:  Безверха  Ірина
Володимирівна,  14.10.1979  р.н.,  реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  2914111640,  малолітня  дитина  Безверхий  Матвєй
Андрійович, 17.02.2009 р.н., реєстраційний номер облікової картки платника
податків  3986008533,  Безверха  Анастасія  Андріївна,  26.06.2003  р.н.,
реєстраційний  номер  облікової  картки  платника  податків  3779706663  та
договору  про  розірвання  договору,  посвідченого  Кузьміченком  А.П.,
приватним нотаріусом Бориспільського районного нотаріального округу
Київської  області  09.07.2016  року  за  реєстром  №280, (та  будь-яких
додаткових угод та договорів до нього), за яким Орендарем Садівницьким
товариством «Гатне-1» було надано в строкове (на термін до 12 жовтня 2053
року), платне володіння і користування (суборенду) для сінокосіння частину
земельної ділянки, що становить 0,4383 га, із земельної ділянки: кадастровий
номер  3220881300:04:001:0500,  загальною  площею  3,7372  га,  яка
розташована  в  адмінмежах  Золочівської  сільської  ради,  Бориспільського
району,  Київської  області,  Суборендарю  –  Безверхому  Андрію
Володимировичу,  23.07.1971  р.н.  реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків 2613614836, який помер 13 жовтня 2019 року (свідоцтво
про смерть серія І-БК №570737, видано повторно Шевченківським відділом
державної  реєстрації  актів  цивільного  стану  у  місті  Києві  Центрального
міжрегіонального  управління  Міністерства  юстиції  (м.Київ),  дата  видачі
31.08.2021), спадкоємцями та правонаступниками прав та обов'язків якого є:
Безверха  Ірина  Володимирівна,  14.10.1979  р.н.,  реєстраційний  номер
облікової картки платника податків 2914111640, малолітня дитина Безверхий
Матвєй Андрійович, 17.02.2009 р.н.,  реєстраційний номер облікової картки
платника податків 3986008533, Безверха Анастасія Андріївна, 26.06.2003 р.н.,
реєстраційний  номер  облікової  картки  платника  податків  3779706663,  за
взаємною  згодою  Сторін  за  умови  попереднього  відкрити  депозитний
рахунок на ім'я малолітнього Безверхого Матвєя Андрійовича в будь-якому
банку України на суму 50 000 (п'ятдесят тисяч) гривень.

2. Попередити  громадянку  Безверху  Ірину  Володимирівну,  мати
малолітнього Безверхого Матвєя Андрійовича, 17.02.2009 р.н. про юридичну
відповідальність  за  порушення  чинного  законодавства  щодо  захисту
майнових прав дитини.

3. Зобов'язати  законного  представника  малолітнього Безверху  І.В.  у
десятиденний  термін  надати  виконавчому  комітету  Золочівської  сільської
ради копію розірвання договору. 

4. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 
Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО



З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 24 грудня 2021 року                                                        № 261

Про надання дозволу на продаж 1/6 частки 
земельної ділянки, яка належить малолітньому
Безверхому  М.А.  при  одночасному  прийнятті
ним в дар 1/3 частини іншої земельної ділянки 

Розглянувши  протокол  комісії  з  питань  захисту  прав  дитини  від
23.12.2021 № 11, беручи до уваги рекомендації комісії з питань захисту прав
дитини при виконавчому комітеті Золочівської сільської ради, розглянувши
письмову заяву громадянки Безверхої Ірини Володимирівни та долучені до
звернення документи і матеріали, на підставі статті 17 Закону України “Про
охорону дитинства”,  відповідно до глави 55 Цивільного Кодексу  України,
враховуючи норми статті 176, 177 Сімейного кодексу України, відповідно до
Питань діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав
дитини,  затвердженого  постановою  Кабінету  Міністрів  України  від
24.09.2008  р.  №866  (із  змінами),  керуючись  ст.34  Закону  України  “Про
місцеве самоврядування в Україні”, 

виконком Золочівської сільської ради В И Р І Ш И В :

1.  Надати  дозвіл  Безверхій  Ірині  Володимирівні,  14.10.1979  р.н.,
реєстраційний  номер  облікової  картки  платника  податків  2914111640,  яка
проживає за адресою: м. Київ, вул. Павлівська, буд. 18, кв. 9 на укладення та
підписання  правочину  від  імені  малолітнього  сина  Безверхого  Матвєя
Андрійовича, 17.02.2009 р.н., реєстраційний номер облікової картки платника
податків 3986008533, зареєстрованого за адресою: м. Київ, вул. Павлівська,
буд.18, кв. 9, договору купівлі-продажу всієї земельної ділянки, кадастровий
номер  3220881300:04:001:1242,  місце  розташування  –  Київська  область,
Бориспільський район, Золочівська сільська рада, СТ «Гатне-1», 1/6 частина
якої належить на праві власності  малолітньому Безверхому М.А.  (загальна
площа  ділянки  –  0,24  га;  з  яких  малолітньому  Безверхому  Матвєю
Андрійовичу  належить 0,04  га), при  одночасному  даруванні  на  ім'я
Безверхого Матвєя Андрійовича 1/3 частини земельної ділянки кадастровий
номер 3220881300:04:001:0199 (загальна площа 0,12 га; частина площі, яка
належить на праві власності Безверхій Ірині Володимирівні – 0,08 га; частина
площі, яка має бути подарована – 0,04 га). 



2. Для вчинення правочину дарування призначити Безверху Анастасію
Андріївну,  2003  р.н.  представником  малолітнього  Безверхого  Матвєя
Андрійовича, 2009 р.н.

3.  Попередити  громадянку  Безверху  Ірину  Володимирівну,  матір
малолітнього Безверхого Матвєя Андрійовича, 17.02.2009 р.н. про юридичну
відповідальність  за  порушення  чинного  законодавства  щодо  захисту
майнових прав дитини.

4.  Зобов'язати законного представника малолітнього - Безверху І.В. у
десятиденний термін надати до виконавчоого комітету Золочівської сільської
ради  копію  договору  дарування  1/3  частини  земельної  ділянки  на  ім'я
малолітнього Безверхого М.А., 17.02.2009 р.н. 

5. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

Сільський голова                                   Олександр ЛАЗАРЕНКО



З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 24 грудня 2021 року                                                               № 262

Про затвердження постанови адміністративної  комісії 

Керуючись  Законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні», заслухавши інформацію Новікова М.А. щодо розгляду протоколів
про адміністративні правопорушення, що надійшли до сільської ради,

виконком Золочівської сільської ради В И Р І Ш И В:

1. Затвердити постанову адміністративної комісії  сільської ради про
притягнення до адміністративної відповідальності: 

Омельянчук
Євген Юрійович

с. Гнідин, 
вул. Гагаріна, 2

правопорушення, передбачене 
ст.152 КУпАП (порушення 
правил благоустрою) 
протокол № 430439 від 07.12.2021

340,00 грн.

Матюшенко
Володимир
Володимирович

с. Вишеньки, 
вул. Храмова, 5-А

правопорушення, передбачене 
ст.152 КУпАП (порушення 
правил благоустрою) 
протокол № 430438 від 03.12.2021

попередже
ння 

П’ятник  Прохор
Олегович

с. Гнідин, 
вул. Гагаріна, 2

правопорушення, передбачене 
ст.152 КУпАП (порушення 
правил благоустрою) 
протокол № 430440 від 07.12.2021

340,00 грн.

2.  Доручити  секретарю  адміністративної  комісії  при  виконавчому
комітеті  сільської  ради  Чернякіній  Г.А.  направити  копію  цього  рішення
Омельянчук Є.Ю.,  Матюшенко  В.В.,  П’ятник  П.О.,  вказавши  реквізити
сільської ради для сплати адміністративного стягнення.

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО



З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 24 грудня 2021 року                                                              № 263

Про  переведення  садового  будинку,
розташованого на території Золочівської
сільської ради, у житловий будинок  

Відповідно до ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  та  Порядку  переведення  дачних  і  садових  будинків,  що
відповідають  державним  будівельним  нормам,  у  житлові  будинки,
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2015
року   №  321,  розглянувши  заяви  щодо  переведення  садового  будинку  у
житловий, розташованого на території Золочівської сільської ради, беручи до
уваги подані звіти про проведення технічного огляду будинків,    

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:    

1. Садовий будинок загальною площею 266,5 м2, житловою – 135,5 м2,
який належить Гусєву Михайлу Сергійовичу (Витяг з Державного реєстру
речових  прав  на  нерухоме  майно  про  реєстрацію  права  власності  від
05.11.2014  року),  розташований  на  земельній  ділянці  для  садівництва
площею  0,102  га  кадастровий  номер  3220881300:04:001:1435,  за  адресою:
Київська  область,  Бориспільський  район,  Золочівська  (до  перейменування
Вишеньківська)  сільська  рада,  СТ  «Вишеньки  2»,  буд.  № 29,  який  згідно
наданого  звіту  про  проведення  технічного  огляду  будинку  від  15.12.2021
відповідає державним будівельним нормам, перевести у житловий будинок. 

2. Садовий будинок загальною площею 276, 4 м2, житловою – 84,1 м2,
який належить Аскарову Даміру Айдиновичу (Витяг з Державного реєстру
речових  прав  на  нерухоме  майно  про  реєстрацію  права  власності  від
23.06.2020),  розташований  на  земельній  ділянці  для  садівництва  площею
0,0846 га кадастровий номер 3220882600:04:002:1465, за адресою: Київська
область,  Бориспільський  район,  Золочівська  (Гнідинська)  сільська  рада,
урочище  «Млиново»,  вулиця  Трактородетальна,   буд.  №  28,  який  згідно
наданого  звіту  про  проведення  технічного  огляду  будинку  від  24.12.2021
відповідає державним будівельним нормам, перевести у житловий будинок. 



3. Садовий будинок загальною площею 104,1 м2, житловою – 63,9 м2,
який  належить  Шокодьку  Олександру  Сергійовичу  (Витяг  з  Державного
реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від
24.12.2019),  розташований  на  земельній  ділянці  для  садівництва  площею
0,0128 га кадастровий номер 3220882600:04:002:1915, за адресою: Київська
область, Бориспільський район, Золочівська (до перейменування Гнідинська)
сільська рада, СТ  «Чайка»,  буд. № 107/3, який згідно наданого звіту про
проведення технічного огляду будинку від 20.12.2021 відповідає державним
будівельним нормам, перевести у житловий будинок. 

4. Садовий будинок загальною площею 105,6 м2, житловою – 70,5 м2,
який  належить  Черевко  Олександру  Михайловичу  (Витяг  з  Державного
реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від
16.11.2021), розташований на земельній ділянці для садівництва площею 0,06
га кадастровий номер 3220882600:03:003:0182, за адресою: Київська область,
Бориспільський район, Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська
рада, ур. «Лісове»,  вул. Паркова, буд. № 24, який згідно наданого звіту про
проведення технічного огляду будинку від 22.11.2021 відповідає державним
будівельним нормам, перевести у житловий будинок. 

5. Садовий будинок загальною площею 100,6 м2, житловою – 53,6 м2,
який належить Омельчук Олені Володимирівні (Витяг з Державного реєстру
речових  прав  на  нерухоме  майно  про  реєстрацію  права  власності  від
13.09.2019), розташований на земельній ділянці для садівництва площею 0,05
га кадастровий номер 3220882600:04:001:1391, за адресою: Київська область,
Бориспільський район, Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська
рада, СТ «Зелені луки», вулиця Хіміків, буд. № 223, який згідно наданого
звіту про проведення технічного огляду будинку від 08.11.2021 відповідає
державним будівельним нормам, перевести у житловий будинок. 

6. Садовий будинок загальною площею 90,3 м2, житловою – 57,3 м2,
який належить Рубець Тетяні  Володимирівні (Витяг з Державного реєстру
речових  прав  на  нерухоме  майно  про  реєстрацію  права  власності  від
26.10.2021), розташований на земельній ділянці для садівництва площею 0,06
га кадастровий номер 3220882600:03:003:0183, за адресою: Київська область,
Бориспільський район, Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська
рада, ур. «Лісове», вул. Паркова, буд. № 25 який згідно наданого звіту про
проведення  технічного  огляду  будинку  від  08.11.2021  року  відповідає
державним будівельним нормам, перевести у житловий будинок. 

7. Садовий будинок загальною площею 184,3 м2, житловою – 92,0 м2,
який належить Кваші Ользі Михайлівні (Витяг з Державного реєстру речових
прав  на  нерухоме  майно  про  реєстрацію  права  власності  від  01.10.2019),
розташований  на  земельній  ділянці  для  садівництва  площею  0,0500  га
кадастровий  номер  3220882600:04:001:1298,  за  адресою:  Київська  область,



Бориспільський район, Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська
рада, СТ «Зелені луки», вулиця Лугова, буд. № 43, який згідно наданого звіту
про проведення технічного огляду  будинку від 24.12.2021 року відповідає
державним будівельним нормам, перевести у житловий будинок. 

8. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО



З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 24 грудня 2021 року                                                      № 264

Про  розгляд  заяви  ФОП  Дубини  А.І.  щодо
надання дозволу на встановлення тимчасової
споруди  для  провадження  підприємницької
діяльності

Керуючись  Законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,  відповідно  до  Порядку  розміщення  тимчасових  споруд  для
провадження  підприємницької  діяльності,  затвердженого  Наказом
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального
господарства № 244 від 21.10.2011, згідно з Порядком розміщення  тимчасо-
вих  споруд  для  провадження  підприємницької  діяльності  на  території
Золочівської  сільської  ради,  розглянувши  заяву  ФОП  Дубини  А.І.  щодо
надання  дозволу  на  розміщення  тимчасової  споруди  для  провадження
підприємницької діяльності, 

виконком Гнідинської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1.  Надати  дозвіл  ФОП  Дубині  Андрію  Івановичу  на  розміщення
тимчасової  споруди  для  провадження  підприємницької  діяльності  на
території ГО СТ «Калина». 

2.  Зобов’язати  ФОП  Дубину  А.І.  виготовити  паспорт  прив’язки
вищевказаної  тимчасової  споруди  для  провадження  підприємницької
діяльності. 

3. Зобов’язати ФОП Дубині А.І. підписати із сільською радою договір
тимчасового використання місця розташування тимчасової споруди.

4.  Роботи  по  встановленню  тимчасової  споруди  розпочати  після
виконання пунктів 2 та 3 цього рішення.

5. Термін дії рішення 1 (один) рік.
6.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  відділ

містобудування, архітектури, земельних відносин та благоустрою.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО



З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

від 24 грудня 2021 року                                                      № 265

Про розгляд заяви гр. Могильного Г.П. про можливість
розміщення  тимчасової  споруди  для  провадження
підприємницької діяльності в ГО СТ «Чайка»

Відповідно  до  наказу  №  244  від  21.10.2011  Міністерства
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства
України  «Про  затвердження  Порядку  розміщення  тимчасових  споруд  для
провадження підприємницької діяльності» на виконання частини  четвертої
статті 28  Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», згідно з
Порядком  розміщення  тимчасових  споруд  для  провадження
підприємницької  діяльності  на  території  Золочівської  сільської  ради,
розглянувши заяву Могильного Г.П. про можливість розміщення  тимчасової
споруди для провадження підприємницької діяльності, а саме: для роздрібної
торгівлі продуктами харчування в ГО СТ «Чайка», 

виконком Гнідинської сільської  ради    В И Р І Ш И В:
1.  Надати  дозвіл  Могильному  Геннадію  Петровичу  на  розміщення

тимчасової  споруди для  провадження  підприємницької  діяльності,  а  саме:
роздрібної торгівлі продуктами харчування на території ГО СТ «Чайка». 

2.  Зобов’язати  заявника  замовити  графічні  матеріали  для
виготовлення  паспорту  прив’язки  вищевказаної  тимчасової  споруди  у
суб’єкта  господарювання,  який  має  у  своєму  складі  архітектора,  що  має
кваліфікований  сертифікат,  або  архітектора,  який  має  відповідний
кваліфікаційний сертифікат.  

3.  Звернутися  для  оформлення  паспорта  прив’язки  тимчасової
споруди для провадження підприємницької діяльності в ГО СТ «Чайка» до
органу з питань містобудування та архітектури Золочівської сільської ради.

4.  Роботи  по  встановленню  тимчасової  споруди  розпочати  після
виконання пунктів 2 та 3 цього рішення.

5. Термін дії рішення 1 (один) рік.
6.  Контроль за  виконанням цього  рішення покласти  на  Управління

містобудування, архітектури та контролю розвитком території Золочівської
сільської ради.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО



З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від  24 грудня 2021 року                                                            № 266

Про розгляд заяв гр. Олексієнко О.П. щодо надання
дозволу на приватизацію кімнати в гуртожитку 

Розглянувши  заяву  гр.  Олексієнко  Ольги  Павлівни  про  передачу  у
приватну власність кімнати № 13 в гуртожитку, що знаходиться за адресою:
село  Петропавлівське,  вулиця  Центральна,  6,  враховуючи відсутність
повного  переліку  документів  відповідно  до  Положення  про  орган
приватизації  житлового  фонду  Золочівської сільської  ради,  керуючись
Законами  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  та  «Про
приватизацію державного житлового фонду», 

виконком Золочівської сільської  ради  В И Р І Ш И В:

1.  Перенести  розгляд  заяви  гр.  Олексієнко  Ольги  Павлівни  щодо
надання дозволу на приватизацію вищевказаної кімнати в гуртожитку.

2.  Рекомендувати  заявнику  подати  повний  перелік  документів
необхідних  для  передачі  у  власність  житлових  кімнат  у  гуртожитку
відповідно  до  Положення  про  орган  приватизації  житлового  фонду
Золочівської сільської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на старосту села
Петропавлівське Міленко Л.Ф..

Сільський голова                                     Олександр ЛАЗАРЕНКО



З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від  24 грудня 2021 року                                                            № 266/1

Про розгляд заяв гр. Шведко Ю.Ю. щодо надання
дозволу на приватизацію кімнати в гуртожитку 

Розглянувши заяву гр. Шведко Юлії Юріївни про передачу у приватну
власність  кімнати  №  5  в  гуртожитку,  що  знаходиться  за  адресою:  село
Петропавлівське,  вулиця  Центральна,  6,  враховуючи відсутність  повного
переліку  документів  відповідно  до  Положення  про  орган  приватизації
житлового фонду Золочівської сільської ради, керуючись Законами України
«Про місцеве самоврядування в Україні» та «Про приватизацію державного
житлового фонду», 

виконком Золочівської сільської  ради  В И Р І Ш И В:

1. Перенести розгляд заяви гр. Шведко Юлії Юріївни щодо надання
дозволу на приватизацію вищевказаної кімнати в гуртожитку.

2.  Рекомендувати  заявнику  подати  повний  перелік  документів
необхідних  для  передачі  у  власність  житлових  кімнат  у  гуртожитку
відповідно  до  Положення  про  орган  приватизації  житлового  фонду
Золочівської сільської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на старосту села
Петропавлівське Міленко Л.Ф..

Сільський голова                                     Олександр ЛАЗАРЕНКО



З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 24 грудня 2021 року                                                      № 267

Про розгляд колективної заяви мешканців села
Петропавлівське щодо встановлення банкомату

Керуючись  Законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,  розглянувши  та  обговоривши  колективну  заяву  мешканців  села
Петропавлівське  щодо  встановлення  банкомату,  з  метою  забезпечення
жителів  села зручною послугою,  так  як  електронний програмно-технічний
комплекс  з  вмонтованим  спеціалізованим  комп’ютером,  призначений для
здійснення автоматизованих операцій видачі наявних грошових коштів, для
приватних осіб, залишається основним дистанційним доступом до банку, 

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1. Доручити старості села Вишеньки Віталію Пилипчуку та старості
села Петропавлівське Любові Міленко продовжувати працювати в напрямку
організації співпраці з ПриватБанком (чи іншим банком) щодо встановлення
банкоматів на території сіл Золочівської територіальної громади.

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО



З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

від 24 грудня 2021 року                                                          № 268

Про присвоєння  адреси об’єктам будівництва
 

 Відповідно  до  п.п.10  п.  б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  Закону  України  «Про  державну  реєстрацію
речових прав  на  нерухоме майно та  їх  обтяжень»,  ст.  263  Закону України
«Про  регулювання  містобудівної  діяльності»,  керуючись  тимчасовим
Порядком  реалізації  експериментального  проекту  з  присвоєння  адрес
об’єктам  будівництва  та  об’єктам  нерухомого  майна,  затвердженим
постановою Кабінету  Міністрів  України від  27 березня  2019 року № 367,
розглянувши заяви громадян щодо присвоєння адрес об’єктам будівництва, 

       виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1021  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:1436,  яка  належить  гр.  Петюр  Ігорю  Вікторовичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,  Золочівська (Гнідинська)
сільська рада, урочище «Млиново», вулиця  Прирічна, № 20 .

2.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,07  га  кадастровий  номер
3220881300:04:001:3183,  яка  належить  гр.  Петюр Анні  Іванівні,  присвоїти
адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки , вулиця Піщана, № 2.

3.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,25  га  кадастровий  номер
3220882601:01:010:1212,  яка  належить  гр.  Пилипченко  Олександру
Івановичу, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,



 село Гнідин, вулиця Сонячна, № 27.
4.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для

індивідуального  садівництва,  площею  0,0868  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:1850,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 1.

5.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0647  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:2124,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 2.

6.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0468  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:2123,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 3.

7.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0504  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:2125,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 4.

8.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,119  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0503,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:    Київська область, Бориспільський район,

Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 
ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 10.

9.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1189  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0502,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:    Київська область, Бориспільський район,

Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 



ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 11.
10.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для

індивідуального  садівництва,  площею  0,1189  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0501,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 12.

11.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,119  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0499,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 13.

12.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,119  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0500,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 14.

13.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1001  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0893,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 15.

14.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1004  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0891,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 16.

15.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1005  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0892,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:      Київська область, Бориспільський район,

Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 



ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 17.
16.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для

індивідуального  садівництва,  площею  0,1012  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0887,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 18.

17.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1124  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:1853,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 19.

18.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1057  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:1858,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 20.

19.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,105  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:1950,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 21.

20.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1109  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0900,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 22.

21.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1164  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0902,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:      Київська область, Бориспільський район,

Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 



ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 23.
22.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для

індивідуального  садівництва,  площею  0,1159  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0903,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 24.

23.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1062  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0904,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 25.

24.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,116  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:2129,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 26.

25.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1127  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:2128,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 27.

26.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1093  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:2127,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 28.

27.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1294  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:2126,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:      Київська область, Бориспільський район,

Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 



ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 29.
28.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для

індивідуального  садівництва,  площею  0,1299  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:2130,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 30.

29.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1133  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0905,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 31.

30.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,116  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0906,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 32.

31.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1129  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0287,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 33.

32.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1083  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0288,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 34.

33.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1044  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0289,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:     Київська область, Бориспільський район,

Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 



ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 35.
34.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для

індивідуального  садівництва,  площею  0,1036  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0574,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 36.

35.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1031 га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0575,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 37.

36.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1132 га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0576,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 38.

37.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1134 га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0886,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 39.

38.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1135 га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0889,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 40.

39.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1135 га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0885,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:    Київська область, Бориспільський район,

Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 



ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 41.
40.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для

індивідуального  садівництва,  площею  0,1136 га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0570,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 42.

41.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1136 га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0901,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 43.

42.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1044 га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0568,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 44.

43.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1053 га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0888,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 45.

44.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,12 га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:2136,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 46.

45.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,121 га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:2135,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:    Київська область, Бориспільський район,

Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 



ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 47.
46.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для

індивідуального  садівництва,  площею  0,12 га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:2134,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 48.

47.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,12 га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:2133,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 49.

48.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1202 га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:2132,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 50.

49.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1212 га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:2131,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 51.

50.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,111 га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:2142,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 52.

51.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1119 га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:2141,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:     Київська область, Бориспільський район,

Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 



ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 53.
52.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для

індивідуального  садівництва,  площею  0,1129 га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:2140,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 54.

53.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1139 га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:2139,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 55.

54.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1159 га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:2137,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 56.

55.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,127 га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:2138,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 57.

56.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0249 га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:1903,  яка  належить  гр.  Майлову  Дмитру  Петровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 58.

57.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1147  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0443,  яка  належить  гр.  Лазоренко  Наталії  Миколаївні,
присвоїти адресу:       Київська область, Бориспільський район,

Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 



ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 5.
58.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для

індивідуального  садівництва,  площею  0,1175  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0290, яка належить гр. Стельмащук Дар’ї Олександрівні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 6.

59.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1079  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0442, яка належить гр. Мацаль Олександру Чеславовичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 7.

60.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1006  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0597, яка належить гр. Петриченко Олексію Вікторовичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська (Гнідинська)
сільська рада, ГО СТ «Дімекс», вулиця Марінеро, № 9.

61.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0856  га  кадастровий  номер
3220881301:01:009:1390, яка належить гр. Горланову Олександру Яковичу ,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Вишеньки , вулиця Храмова ,  № 41.

62.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0850  га  кадастровий  номер
3220881301:01:009:1391, яка належить гр. Горланову Олександру Яковичу ,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки , вулиця Храмова,  № 43.

63.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0850  га  кадастровий  номер
3220881301:01:009:1392, яка належить гр. Горланову Олександру Яковичу ,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 



село Вишеньки , вулиця Храмова ,  № 45.
64.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0850  га  кадастровий  номер
3220881301:01:009:1393, яка належить гр. Горланову Олександру Яковичу ,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Вишеньки , вулиця Храмова ,  № 47.

65.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0863  га  кадастровий  номер
3220881301:01:009:1394, яка належить гр. Горланову Олександру Яковичу ,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Вишеньки , вулиця Храмова ,  № 49.

66.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,083  га  кадастровий  номер
3220882601:01:003:0286,  яка  належить  гр.  Тихоненко  Олені  Юріївні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Садова, № 25-Б.

67.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
колективного  садівництва,  площею  0,10  га  кадастровий  номер
3220882600:04:004:1472,  яка  належить  гр.  Анікіній  Світлані  Василівні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська (Гнідинська)
сільська рада, СТ «Укрводексплуатація», вулиця Садова, № 55.

68.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1500  га  кадастровий  номер
3220881300:03:005:1211,  яка  належить  гр.  Пасєці  Олександру
Миколайовичу , присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Вишеньки , вулиця Вербицького ,  № 37.

69.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0712  га  кадастровий  номер
3220881301:01:003:0438,  яка  належить  гр.  Бедненко  Ользі  Василівні  ,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,



 село Вишеньки , вулиця Козацька, № 11-А.
70.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1249  га  кадастровий  номер
3220882601:01:009:0191,  яка  належить  гр.  Коченовському  Миколі
Борисовичу, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин , вулиця Прорізна, № 49.

71.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0753  га  кадастровий  номер
3220881301:01:022:0182, яка належить гр. Клименко Світлані Володимирівні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки , вулиця Зоряна, № 54.

72.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,15  га  кадастровий  номер
3220881303:02:002:0365,  яка  належить  гр.  Хоменко  Галині  Григорівні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Петропавлівське , вулиця Березова, № 9.

73.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0855  га  кадастровий  номер
3220881301:01:001:0520,  яка  належить  гр.  Грановській  Наталії  Сергіївні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Вишеньки, провулок Шевченка , № 5.

74. Об’єкту будівництва,  розташованому на двох земельних ділянках
для садівництва, кадастровий номер 3220882600:04:002:1387 площею 0,1199
га  та  кадастровий  номер  3220882600:04:002:2082,  площею  0,12  га,  які
належать гр. Дубині Владиславу Андрійовичу, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,  Золочівська (Гнідинська)
сільська рада,  СТ «Калина», вулиця Медова, № 1.

75.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1387  га  кадастровий  номер
3220881301:01:009:1387, яка належить гр. Собчук Олені Петрівні, присвоїти
адресу:

Київська область, Бориспільський район,



 село Вишеньки , вулиця Лозова , № 10.
76.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0716  га  кадастровий  номер
3220881301:01:022:0188,  яка  належить гр.  Маленко  Григорію Сергійовичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки , вулиця Зоряна, № 42.

77.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0685  га  кадастровий  номер
3220881301:01:022:0188,  яка  належить гр.  Маленко  Григорію Сергійовичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки , вулиця Зоряна, № 44.

78.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0714  га  кадастровий  номер
3220881301:01:022:0186,  яка  належить  гр.  Маленко  Діні  Володимирівні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки , вулиця Зоряна, № 46.

79.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0764  га  кадастровий  номер
3220881301:01:022:0184,  яка  належить  гр.  Маленко  Діні  Володимирівні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Вишеньки, вулиця Зоряна, № 48.

80.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0732  га  кадастровий  номер
3220881301:01:022:0185,  яка  належить  гр.  Маленко  Діні  Володимирівні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Вишеньки, вулиця Зоряна, № 50.

81.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0699  га  кадастровий  номер
3220881301:01:022:0183,  яка  належить  гр.  Маленко  Діні  Володимирівні,
присвоїти адресу:      Київська область, Бориспільський район,



село Вишеньки , вулиця Зоряна, № 52.
82.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1351  га  кадастровий  номер
3220881301:01:009:1388, яка належить гр. Гаджаману Миколі Васильовичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки , вулиця Лозова , № 12.

83.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
колективного  садівництва,  площею  0,1141  га  кадастровий  номер
3220882600:04:001:2014,  яка  належить  гр.  Волохову  Олександру  Яковичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,  Золочівська (Гнідинська)
сільська рада,  ГО ОГС МСТ «Вишеньки», СТ «Південний»,

вулиця Озерна 7, № 55.
84.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для

індивідуального  садівництва,  площею  0,2656  га  кадастровий  номер
3220882600:03:001:1169, яка належить гр.Голубєву Андрію Володимировичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

урочище «Третій відділок», вулиця Абрикосова, № 17.

85.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0999  га  кадастровий  номер
3220882600:03:001:0600, яка належить гр. Гавриловській Наталії Анатоліївні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

урочище «Третій відділок», вулиця Дубова, № 50.

86.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0621  га  кадастровий  номер
3220881301:01:022:0179, яка належить гр. Клименко Світлані Володимирівні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки , вулиця Зоряна, № 58.

87.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0688  га  кадастровий  номер
3220881301:01:022:0180, яка належить гр. Клименко Світлані Володимирівні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,



 село Вишеньки , вулиця Зоряна, № 60.
89.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,15  га  кадастровий  номер
3220881300:04:004:0808, яка належить гр. Панченко Ользі Іванівні, присвоїти
адресу:                        Київська область, Бориспільський район,

 село Вишеньки , вулиця Водограй, № 98.

90.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1589  га  кадастровий  номер
3220881303:02:002:0488, яка належить гр.  Березовській  Світлані  Василівні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Петропавлівське , вулиця Малинна, № 53.

91.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд  (присадибна  ділянка),  кадастровий  номер  3220881301:01:009:0374
площею  0,2501  га,  яка  знаходиться  у  власності  гр.  Пискунова  Павла
Юрійовича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
провулок Затишний , № 8.

92.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,09  га  кадастровий  номер
3220881301:01:015:0536, яка належить гр. Гунічеву Дмитру Олександровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки , вулиця Героїв космосу , № 68-Б.

93.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1  га  кадастровий  номер
3220882600:04:006:1188,  яка  належить  гр.  Куликову  Андрію
Олександровичу, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Гнідин, вулиця Василя Стуса, № 18.

94.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0900  га  кадастровий  номер
3220882600:03:003:0251,  яка  належить  гр.  Назаренковій  Валерії
Олександрівні, присвоїти адресу:



Київська область, Бориспільський район, Золочівська (Гнідинська)
сільська рада, урочище «Лісове», вулиця Паркова, № 51.

95.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
колективного  садівництва,  площею  0,10 га  кадастровий  номер
3220882600:04:007:1514,  яка  належить  гр.  Каражовій  Валентині
Володимирівні, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська (Гнідинська)
сільська рада, ГО СТ «Ельвіра», вулиця Шевченка, № 21.

96.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0847  га  кадастровий  номер
3220881301:01:001:0522,  яка  належить  гр.  Стецюку  Владиславу  Ігоровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, провулок Шевченка, № 7.

97.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1686  га  кадастровий  номер
3220881301:01:001:0519,  яка  належить  гр.  Лях  Віті  Миколаївні,  присвоїти
адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, провулок Шевченка, № 3.

98.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,07  га  кадастровий  номер
3220882601:01:010:1027,  яка  належить  гр.  П’ятаченко  Тетяні  Іванівні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, провулок Механізаторів, № 6.

99.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,08  га  кадастровий  номер
3220882601:01:010:1028,  яка  належить  гр.  П’ятаченко  Тетяні  Іванівні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, провулок Механізаторів, № 6-А.

100.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,4351  га  кадастровий  номер
3220882601:01:001:0765,  яка  належить  гр.  Підчибій  Миколі  Максимовичу,
присвоїти адресу:



Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, провулок Набережний, № 15.

101.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1200  га  кадастровий  номер
3220882601:01:001:0297, яка належить гр. Одинець Михайлу Олексійовичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Бортницька, № 64.

102.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0427  га  кадастровий  номер
3220882601:01:010:1018, яка належить гр.Каленченко Івану Володимировичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Козацька, № 12-Б.

103.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
колективного  садівництва,  площею  0,04  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:1754,  яка  належить  гр.  Партаненко  Ірині  Олексіївні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська (Гнідинська)
сільська рада, урочище «Млиново», вулиця Олександрівська, № 13.

104. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО



З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

від 24 грудня 2021 року                                                              № 269

Про присвоєння адреси об’єктам нерухомого майна
 
 Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве

самоврядування  в  Україні»,  Закону  України  «Про  державну  реєстрацію
речових прав  на  нерухоме майно та  їх  обтяжень»,  ст.  263  Закону України
«Про  регулювання  містобудівної  діяльності»,  керуючись  тимчасовим
Порядком  реалізації  експериментального  проекту  з  присвоєння  адрес
об’єктам  будівництва  та  об’єктам  нерухомого  майна,  затвердженим
постановою Кабінету  Міністрів  України від  27 березня  2019 року № 367,
розглянувши заяви громадян щодо присвоєння адрес  об’єктам нерухомого
майна,                                                          

виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1. Садовому будинку загальною площею 113,1 м2, житловою площею
56,4м2 розташованому на земельній ділянці  для індивідуального садівництва,
кадастровий  номер  3220882600:04:001:1793  площею  0,0149  га,  який
знаходиться у власності гр. Мормило Андрія Григоровича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська (Гнідинська)
сільська рада,  урочище «Перший шлюз», вулиця Приозерна, № 75.

2. Садовому будинку загальною площею 117,3 м2, основною площею
67,7  м2,  розташованому  на  земельній  ділянці  для   індивідуального
садівництва, кадастровий номер 3220881300:03:001:0287 площею 0,0601 га,
яка  знаходиться  у  власності  гр.  Кучугури  Володимира  Анатолійовича,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,  Золочівська (Гнідинська)
сільська рада, СТ «Осокор», вулиця Святищенська, № 43/14.

3. Садовому будинку загальною площею 65,3 м2, основною - 50,5 м2,
розташованому  на  земельній  ділянці  для індивідуального  садівництва,
площею  0,0594  га  кадастровий  номер  3220881300:03:001:3003,  яка
знаходиться  у  власності  гр.  Кравченка  Володимира  Івановича, присвоїти
адресу:               

Київська область, Бориспільський район, Золочівська (Вишеньківська),
СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива, № 68.



4. Садовому будинку загальною площею 93,8 м2, основною площею
30,5  м2,  розташованому  на  земельній  ділянці  для   індивідуального
садівництва, кадастровий номер 3220881300:03:001:0287 площею 0,0601 га,
яка знаходиться у власності гр. Брикси Вадима Петровича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська (Вишеньківська),
СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива, № 216.

5.  Житловому  будинку  загальною  площею  429,6  м2,  житловою
площею  148,3  м2,  розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  і
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна  ділянка),  кадастровий  номер  3220881303:02:002:0160  площею
0,15  га,  яка  знаходиться  у  власності  гр.  Зварищука  Петра  Івановича,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Петропавлівське, вулиця Березова , № 5.

6. Садовому будинку загальною площею 255,7 м2,  основною площею
125,8м2 розташованому на земельній ділянці  для колективного садівництва,
кадастровий  номер  3220882600:04:002:1545  площею  0,10  га,  який
знаходиться у власності гр. Казюк Богдана Аркадійовича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська сільська рада , СТ «Дніпро»,  № 1.

7.  Житловому  будинку  загальною  площею  151,0  м2,  житловою
площею  74,4  м2,  розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  і
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна  ділянка),  кадастровий  номер  3220881301:01:005:0080  площею
0,0813  га,  який  знаходиться  у  власності  гр.  Мішина  Володимира
Володимировича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Вишеньки, вулиця Козацька , № 2-А.

8.  Житловому  будинку  загальною  площею  128,3  м2,  житловою
площею  73,0  м2,  розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  і
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна  ділянка),  кадастровий  номер  3220881301:01:013:0141  площею
0,1090 га, яка знаходиться у власності гр. Степанчук Валентини Миколаївни,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Ковпака , № 15-В.

9. Житловому будинку загальною площею 91,3 м2, житловою площею
24,6  м2,  розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  і
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна  ділянка),  кадастровий  номер  3220881301:01:002:0366  площею



0,08  га,  яка  знаходиться  у  власності  гр.  Биковського  Станіслава
Миколайовича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Шевченка , 121-В.

10.  Житловому  будинку  загальною  площею  153,8  м2,  житловою
площею  92,6  м2,  розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  і
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна  ділянка),  кадастровий  номер  3220882601:01:017:0095  площею
0,1441  га,  який  знаходиться  у  власності  гр.  Чепурка  Володимира
Олександровича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Мостова, №20-А.

11.  Житловому  будинку  загальною  площею  130,5  м2,  житловою
площею  50,7м2 розташованому  на  земельній  ділянці   для  будівництва  і
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна  ділянка),  кадастровий  номер  3220882601:01:007:0027  площею
0,1173 га, який знаходиться у власності гр.  Бельдій Олександра Івановича,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Гнідин, вулиця Ані Хаткіної, № 21.

12. Садовому  будинку загальною площею 157,3 м2, основною - 69,9
м2,  розташованому  на  земельній  ділянці для  індивідуального  садівництва
кадастровий  номер  3220881300:04:001:4155  площею  0,0456  га,  яка
знаходиться у власності гр. Булави Світлани Миколаївни , присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Вишеньки, вулиця Прибережна, № 34.

13.  Громадському  будинку  з  господарськими  (допоміжними)
будівлями  та  спорудами  загальною  площею  214,9  м2,  основною  площею
173,5 м2, розташованому на земельній ділянці для садівництва, кадастровий
номер  3220881300:03:003:0688  площею  0,1265  га,  яка  знаходиться  у
власності гр. Ілюхіної Тетяни Олегівни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Петропавлівське, вулиця Польова , № 4-А.

14.  Житловому  будинку  загальною  площею  108,7  м2,  житловою
площею  70,7  м2,  розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  і
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна  ділянка),  кадастровий  номер  3220882601:01:004:0559  площею
0,068  га,  яка  знаходиться  у  власності  гр.  Саламахи  Олега  Стефановича,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Центральна, № 85-Б.



15. Житловому будинку загальною площею 29,8 м2, житловою площею
9,5м2 розташованому на земельній ділянці  для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка),
кадастровий  номер  3220882601:01:017:0171  площею  0,0398  га,  який
знаходиться  у  власності  гр.  Куліковського Андрія  Едуардовича, присвоїти
адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Гнідин, вулиця Вишнева, № 35-В.

16.  Житловому  будинку  загальною  площею  122,9  м2,  житловою
площею  85,7м2 розташованому  на  земельній  ділянці   для  будівництва  і
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна  ділянка),  кадастровий  номер  3220882601:01:010:1403  площею
0,0638  га,  який  знаходиться  у  власності  гр.  Гуртового  Сергія  Петровича,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Гнідин, провулок Шевченка, № 29-А.

17.  Житловому  будинку  загальною  площею  121,3  м2,  житловою
площею  36,8м2 розташованому  на  земельній  ділянці   для  будівництва  і
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна  ділянка),  кадастровий  номер  3220882601:01:004:0560  площею
0,0693  га,  який  знаходиться  у  власності  гр.  Карпової  Ольги  Петрівни,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Гнідин, вулиця Центральна, № 85-А.

18. Контроль з виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО



З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 24 грудня 2021 року                                                             № 270

Про затвердження проектно - кошторисної документації
на  об’єкт  «Капітальний  ремонт  спортивного
майданчика з улаштуванням поліуретанового покриття
за адресою вул. Центральна в с. Вишеньки Золочівської
сільської  ради  Бориспільського  району  Київської
області (додаткові роботи)»

  Розглянувши  проектно-кошторисну  документацію  на  об’єкт
«Капітальний  ремонт  спортивного  майданчика  з  улаштуванням
поліуретанового  покриття  за  адресою  вул.  Центральна  в  с.  Вишеньки
Золочівської  сільської  ради  Бориспільського  району  Київської  області
(додаткові  роботи)», враховуючи  необхідність  у  проведенні  капітального
ремонту,  керуючись  Законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,                                                 

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1.  Затвердити  проектно-кошторисну  документацію  на  об’єкт
«Капітальний  ремонт  спортивного  майданчика  з  улаштуванням
поліуретанового  покриття  за  адресою  вул.  Центральна  в  с.  Вишеньки
Золочівської  сільської  ради  Бориспільського  району  Київської  області
(додаткові роботи)» в сумі 294 112,74 грн. (двісті дев’яносто чотири тисячі
сто дванадцять гривень  74 копійки).  

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО



З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

від  24 грудня 2021 року                                                           № 271

Про надання дозволу ТОВ «Тіта інвестмент»
на розміщення об’єкту зовнішньої реклами 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
розглянувши заяву керівника ТОВ «Тіта інвестмент»  про надання дозволу на
розміщення об’єкту зовнішньої реклами, а саме рекламного щита на землях
Золочівської сільської ради,       

виконком Золочівської сільської  ради  В И Р І Ш И В:

1.  Доручити  КП  «Гнідинкомунсервіс»  надати  дозвіл  ТОВ  «Тіта
інвестмент» на розміщення об'єкту зовнішньої реклами, а саме рекламного
щита  розміром  6,0м.  х  3,0м.  (на  опорі  висотою  6,40  м.)  на  території
Золочівської сільської ради, згідно схеми, що додаються до заяви, а саме: 

автодорога Гнідин-Вишеньки біля буд. № 1-А на вулиці Озірній в селі
Гнідин (праворуч у напрямку села Вишеньки).

2.  Доручити  КП  «Гнідинкомунсервіс»  підписати  з  ТОВ  «Тіта
інвестмент»  договір на право тимчасового користування місцем розміщення
вищевказаного об'єкта зовнішньої реклами. 

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО



З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 24 грудня 2021 року                                                           № 272

Про  розгляд  заяви  ПП  «Сапун»  щодо
надання дозволу на порушення благоустрою
та встановлення тимчасової огорожі 

  Розглянувши заяву директора ПП «Сапун» Дмитра Вельбовця щодо
надання  дозволу  на  порушення  благоустрою  та  встановлення  тимчасової
огорожі в урочищі «Гатне» на території Золочівської сільської ради в зв’язку
з  початком  реконструкції  комерційних  приміщень,  з  метою  організації
безпеки  пасажирів,  керуючись  Законом  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні»,                                                 

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1. Відмовити ПП "Сапун" у порушенні правил благоустрою в урочищі
"Гатне"  на  території  Золочівської  (Гнідинської)  сільської  ради  в  зв’язку  з
відсутністю на вказаній території об’єктів благоустрою.

2.  Зобов’язати  директора  ПП  "Сапун"  Дмитру  Вельбовцю  при
встановленні тимчасової  огорожі (на час проведення робіт з реконструкції
комерційних  приміщень)  в  урочищі  "Гатне"  на  території  Золочівської
(Гнідинської)  сільської  ради,  обов'язково  передбачити,  аби  огорожа  не
заважала безпечному розвороту автобуса № 64 на його кінцевій зупинці.

3. Термін дії цього дозволу до 01 травня 2022 року.
4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО



З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 24 грудня 2021 року                                                         № 273

Про розгляд заяв щодо присвоєння адрес об’єктам 
будівництва та об’єктам нерухомого майна

 

 Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  Закону  України  «Про  державну  реєстрацію
речових прав  на  нерухоме майно та  їх  обтяжень»,  ст.  263  Закону України
«Про  регулювання  містобудівної  діяльності»,  керуючись  тимчасовим
Порядком  реалізації  експериментального  проекту  з  присвоєння  адрес
об’єктам  будівництва  та  об’єктам  нерухомого  майна,  затвердженим
постановою Кабінету  Міністрів  України від  27 березня  2019 року № 367,
розглянувши заяви громадян щодо присвоєння адрес об’єктам будівництва та
об’єктам нерухомого майна, враховуючи інформацію юридичного відділу та
Управління містобудування, архітектури та контролю за розвитком території
щодо  виявлення  факту  порушення  містобудівного  та  податкового
законодавства,                             

виконком Золочівської сільської  ради  В И Р І Ш И В:

1.  Відмовити  у  присвоєнні  адреси  об’єкту  будівництва  (садовому
будинку), розташованому на земельній ділянці для ведення  індивідуального
садівництва кадастровий номер 3220881300:04:001:3322 площею 0,12 га,  в
межах  Золочівської  (Вишеньківської)  сільської  ради,  яка  належить  гр.
Шевченку Володимиру Олександровичу, в зв’язку з відсутністю у сільській
раді  містобудівної  документації;  звернутися  до  Бориспільської  РДА  з
клопотанням надати містобудівну документацію, на підставі  якої  заявнику
був виданий будівельний паспорт.  

2.  Відмовити  у  присвоєнні  адреси  об’єкту  будівництва,
розташованому на земельній ділянці для колективного садівництва площею
0,0799 га, кадастровий номер 3220882600:04:007:1977 в ОК СТ «Стадне», яка
належить  на  праві  власності  гр.  Сергієнко  Ніні  Олександрівні  (договір
купівлі-продажу від 19.09.2016), в зв’язку з відсутністю довідки від голови
СТ про присвоєння адреси. 



3.  Відмовити  у  присвоєнні  адреси  об’єкту  будівництва,
розташованому на земельній ділянці для колективного садівництва площею
0,1200 га, кадастровий номер 3220882600:04:007:1183 в ОК СТ «Стадне», яка
належить  на  праві  власності  гр.гр.  Павленку  Борису  Миколайовичу  та
Павленко Олені Володимирівні у рівних частках кожному (договір купівлі-
продажу від 12.10.2020), в зв’язку з відсутністю довідки від голови СТ про
присвоєння адреси. 

4.  Перенести  розгляд  заяви  щодо  присвоєння  адреси  об’єкту
будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для  індивідуального
садівництва площею 0,1200 га, кадастровий номер 3220882600:03:004:0059 в
ОК СТ «Веселка плюс», яка належить на праві власності гр. Куса Людмилі
Ігорівні  (договір  купівлі-продажу  від  31.03.2021),  в  зв’язку  з  відсутністю
назви вулиці. 

5.  Відмовити  у  присвоєнні  адреси  об’єкту  нерухомості  (житловому
будинку),  розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  та
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  та  споруд
площею 0,0547 га, кадастровий номер 3220882601:01:004:0276 в с. Гнідин на
вулиці Івана Франка, яка належить на праві власності гр. Антоновій Тетяні
Григорівні  (договір  купівлі-продажу  від  22.10.2010),  в  зв’язку  з  тим,  що
фактичні  межі  вказаної  в  заяві  земельної  ділянки  не  відповідають
координатам меж внесених до Національної кадастрової системи.

6. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО



З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 24 грудня 2021 року                                                                № 274

Про затвердження Плану роботи виконавчого 
комітету Золочівської сільської ради на 2022 рік

Відповідно  до  п.  7  ст.  26,  ст.  40  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  заслухавши  та  обговоривши  пропозицію
секретаря  виконкому  Норець  В.М.  щодо  затвердження  плану  роботи  та
календаря засідань виконавчого комітету на 2022 рік, 

виконком Золочівської сільської  ради  В И Р І Ш И В:

1.  Затвердити  план  роботи  виконавчого  комітету  сільської  ради  на
2022 рік згідно з додатком 1.

2. Затвердити календар засідань виконавчого комітету сільської ради
на  2022 рік згідно з додатком 2.

3.  Доручити  секретарю  виконавчого  комітету  Норець  В.М.,  у  разі
нагальної потреби, в процесі роботи вносити зміни та доповнення до пунктів
1  та  2  цього  рішення  та  ініціювати  скликання  позачергових  засідань
виконкому.        

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                     Олександр ЛАЗАРЕНКО



Додаток  1 
до рішення виконкому Золочівської 
сільської ради № 274 від 24.12.2021

П Л А Н
роботи виконавчого комітету 

Золочівської сільської ради на 2022 рік
 

№ Основні питання для внесення на розгляд виконкому Доповідач
С І Ч Е Н Ь

1 Про  перспективний  план  соціально-економічного  розвитку
Золочівської сільської ради на 2022-2025 роки.

Лазаренко О.Й.

2 Про стан розгляду звернень громадян за 2021 рік. Норець В.М.
Л Ю Т И Й

1 Про стан оперативної обстановки в населених пунктах щодо
охорони громадського правопорядку.

Дільничний,
Яременко В.В.,

Горбач О.В.
Б Е Р Е З Е Н Ь

1 Про  підготовку  та  затвердження  заходів  по  проведенню
місячника санітарної очистки та благоустрою сіл Вишеньки,
Гнідин та Петропавлівське.

Лазаренко О.Й.

2 Про роботу КП «Гнідинкомунсервіс», 
КП «Гнідин-Житлосервіс», КП «Акваком сервіс». 

Керівники
закладів

3 Про заходи щодо попередження наслідків весняного паводку. Лазаренко О.Й.
К В І Т Е Н Ь

1 Про  відзначення  77-ї  річниці  Перемоги  у  Другій  світовій
війні; звіт голови ветеранської організації. 

Ярошенко Л.В.

2 Про роботу адміністративної комісії. Норець В.М.
Т Р А В Е Н Ь

1 Про  роботу  місцевого  пожежного  депо  та  стан  пожежної
безпеки на території Золочівської сільської ради.

 Крикун О.І.
Кривошей М.Р.

2 Про роботу опікунської ради. Норець В.М.
Ч Е Р В Е Н Ь

1 Про завершення навчального року у ОНЗ «Вишенський НВК
«ЗОШ І-ІІІ ступенів – дитячий садок»; у Гнідинській ЗОШ І-
ІІІ ступенів імені Петра Яцика та оздоровлення дітей в літній
період.       

Гурська Л.В.
Кудько Н.Г.

2 Про  вжиття  необхідних  заходів  для  підготовки  шкіл  та
закладів дошкільної освіти до нового навчального року.

Керівники
закладів

3 Про підготовку та святкування Дня села Петропавлівське. староста села
Л И П Е Н Ь

1 Про  затвердження  заходів  щодо  запобігання  виникненню
пожеж  в  побуті,  лісах  та  сільськогосподарських  угіддях
протягом пожежонебезпечного періоду.

Лазаренко О.Й.



С Е Р П Е Н Ь
1 Про результати  роботи  щодо підготовки  закладів  загальної

середньої та дошкільної освіти до нового навчального року.
Керівники
закладів

2 Про роботу медичних закладів, які функціонують на території
Золочівської  сільської  ради  та  профілактику  інфекційних
захворювань.

Керівники
закладів

3 Про підготовку до святкування Дня села в селах Вишеньки та
Гнідин.

Лазаренко О.Й.
Пилипчук В.В.

В Е Р Е С Е Н Ь
1 Про  підготовку  житлово-комунального  господарства  до

роботи в осінньо-зимовий період 2022-2023 рр.
Лазаренко О.Й.

старости сіл

2 Про  відзначення  79-ї  річниці  визволення  сіл  Вишеньки  та
Гнідин від німецько-фашистських загарбників та Дня людей
похилого віку.

Лазаренко О.Й.
Ярошенко Л.В.

Ж О В Т Е Н Ь
1 Про  роботу  торгівельних  організацій,  розташованих  на

території Золочівської сільської ради. 
Керівники
закладів

Л И С Т О П А Д
1 Про стан оперативної обстановки в населених пунктах щодо

охорони громадського правопорядку.
 Дільничний

інспектор
поліції 

2 Про сплату земельного податку та податку на нерухомість від
фізичних  та  юридичних  осіб  на  території  Золочівської
сільської ради.

Інспектор з
нарахування

податків
Г Р У Д Е Н Ь

1 Про роботу адміністративної комісії. Лазаренко О.Й.
2 Про  затвердження  плану  роботи  та  календаря  засідань

виконавчого комітету на 2023 рік.
Норець В.М.

Секретар виконавчого комітету                          Валентина НОРЕЦЬ



Додаток  2 
до рішення виконкому Золочівської 

сільської ради № 2 від 24.12.2021

К А Л Е Н Д А Р
проведення чергових засідань виконавчого комітету 

Золочівської сільської ради на 2022 рік

1. С І Ч Е Н Ь - 27

2. Л Ю Т И Й  - 24

3. Б Е Р Е З Е Н Ь 
 

- 31

4. К В І Т Е Н Ь  
  

- 28

5. Т Р А В Е Н Ь 
  

- 26

6. Ч Е Р В Е Н Ь - 30

7. Л И П Е Н Ь - 28

8. С Е Р П Е Н Ь - 25

9. В Е Р Е С Е Н Ь - 29

10. Ж О В Т Е Н Ь - 27

11. Л И С Т О П А Д - 24

12. Г Р У Д Е Н Ь - 29

Секретар виконавчого комітету                          Валентина НОРЕЦЬ


	
	Про затвердження Плану роботи виконавчого комітету Золочівської сільської ради на 2022 рік
	1. Затвердити план роботи виконавчого комітету сільської ради на 2022 рік згідно з додатком 1.
	2. Затвердити календар засідань виконавчого комітету сільської ради на 2022 рік згідно з додатком 2.
	Додаток 1

	П Л А Н
	Додаток 2

	К А Л Е Н Д А Р

